

MM Kloak ApS

Læskovvej 54
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 36934824

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. marts 2023

Kenneth Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MM Kloak ApS
Læskovvej 54
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 36934824

Direktion

Kenneth Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

MM Kloak ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre tv-inspektion og renovering af kloak m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 204.234 mod DKK -110.045 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 400.195.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		843.803	335.413
Personaleomkostninger	1	-497.429	-408.300
Indtjeningsbidrag		346.374	-72.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.772	-67.905
Resultat af primær drift		262.602	-140.792
Finansielle indtægter		535	532
Finansielle omkostninger		-1.263	-694
Resultat før skat		261.874	-140.954
Skat af årets resultat	2	-57.640	30.909
Årets resultat		204.234	-110.045

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	204.234	-110.045
Årets resultat	204.234	-110.045

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.262	125.413
Materielle anlægsaktiver	3	176.262	125.413
Anlægsaktiver		176.262	125.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.688	33.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.778	7.778
Andre tilgodehavender		15	729
Udskudte skatteaktiver	2	5.896	28.309
Periodeafgrænsningsposter		54.971	64.185
Tilgodehavender		125.348	134.445
Likvide beholdninger		204.717	49.110
Omsætningsaktiver		330.065	183.555
Aktiver i alt		506.327	308.968

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		350.195	145.961
Egenkapital		400.195	195.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.150	29.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		522	522
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	35.227	0
Anden gæld		41.233	83.230
Kortfristede gældsforpligtelser		106.132	113.007
Gældsforpligtelser		106.132	113.007
Passiver i alt		506.327	308.968
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	256.006	100.000	406.006
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-110.045	0	-110.045
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	145.961	0	195.961
Overført via resultatdisponeringen		204.234	0	204.234
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	350.195	0	400.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	476.124	396.087
Andre omkostninger til social sikring	18.456	9.711
Øvrige personaleomkostninger	2.849	2.502
I alt	497.429	408.300
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-28.309		
Skat af årets resultat	35.227	22.413	57.640	-30.909
Skyldig pr. 31. december 2022	35.227	-5.896		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			57.640	-30.909
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-5.896		
Kortfristede gældsforpligtelser	35.227			
I alt	35.227	-5.896		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	351.523	351.523	327.523
Tilgang i året	134.620	134.620	24.000
Kostpris pr. 31. december 2022	486.143	486.143	351.523
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-226.110	-226.110	-158.205
Årets afskrivninger	-83.771	-83.771	-67.905
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-309.881	-309.881	-226.110
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	176.262	176.262	125.413

4. Eventualforpligtelser

MM Kloak ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Kontraktlige forpligtelser

	2022	2021
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 12 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	71.988	143.976
Leje- og leasingforpligtelser i alt	71.988	143.976

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Castenlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590701971968

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-03-07 15:20:00 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-07 15:43:04 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-07 16:15:55 UTC

NEM ID 

Kenneth Castenlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-590701971968

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-08 07:06:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QX5AH-Q06FA-NDJBC-EX8AL-Y0W60-YVE75

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>